
BURMISTRZ BRZOSTKU 

 

 

 

Zarządzenie Nr  9/21 

Burmistrza Brzostku 

z dnia 15 stycznia 2021 roku. 

 

 

  

w sprawie: przyjęcia planu finansowego Urzędu Miejskiego w Brzostku na 2021 rok 

 

 

 

 

Na podstawie art. 248 ust. 1, pkt  2, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 

2019 r., poz. 869 z późn. zm.) i w związku z Uchwałą Rady Miejskiej w Brzostku Nr XXVII/141/20 z dnia 29 

grudnia 2020 r. w sprawie Uchwały Budżetowej Gminy Brzostek na 2021 rok, Burmistrz Brzostku,  zarządza, 

co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

1. Przyjmuje się PLAN FINANSOWY Urzędu Miejskiego w Brzostku na 2021 rok, jak załącznik Nr 1 i Nr 2 

do niniejszego zarządzenia. 

2. Przyjmuje się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 

innymi ustawami na 2021 rok – jak załącznik Nr 3 do zarządzenia. 

 

 

§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy, Sekretarzowi Gminy, Kierownikom referatów w 

Urzędzie Miejskim w Brzostku oraz samodzielnym stanowiskom. 

 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

                                                                                 BURMISTRZ 

 

                                                                                 Wojciech Staniszewski 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik   Nr   1   do   Zarządzenia   Nr   9/21 

Burmistrza Brzostku z dnia 15 stycznia 2021 r. 

 

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW URZĘDU MIEJSKIEGO W BRZOSTKU NA 2021 ROK 

 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Wyszczególnienie 

Kwota 

(w złotych) 

 

600 

 

 

60004 

 

 

60016 

 

 

 

2170 

 

 

0690 

6350 

 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

Lokalny transport zbiorowy 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 

zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 

Drogi publiczne gminne 

Wpływy z różnych opłat 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

 

2.617.050,00 

141.728,00 

141.728,00 

 

2.475.322,00 

10.000,00 

2.465.322,00 

 

700 

 

 

70005 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0470 

 

0750 

 

 

 

0770 

 

 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste 

nieruchomości 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 

 

788.465,00 

788.465,00 

15.725,00 

 

111.300,00 

 

 

 

661.440,00 

 

750 

 

 

75011 

 

 

 

 

 

 

 

75023 

 

 

 

 

75045 

 

 

 

 

 

2010 

 

 

 

2360 

 

 

 

0490 

 

0640 

 

 

2010 

 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Urzędy wojewódzkie 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 

Kwalifikacja wojskowa 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

 

102.240,00 

96.240,00 

96.140,00 

 

 

 

100,00 

 

 

5.900,00 

900,00 

 

5.000,00 

 

100,00 

100,00 

 

751 

 

 

 

 

75101 

 

 

 

 

 

 

2010 

 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

 

2.668,00 

 

 

2.668,00 

 

2.668,00 

 

 



 

- 2 - 

 

754 

 

 

 

75414 

 

 

 

 

2010 

 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE IOCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

Obrona cywilna 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

 

3.425,00 

 

3.425,00 

3.425,00 

 

756 

 

 

 

 

75601 

 

 

75615 

 

 

 

 

 

 

 

 

75616 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

75618 

 

 

 

 

75621 

 

 

 

 

 

 

0350 

 

 

 

 

0310 

0320 

0330 

0340 

0500 

0910 

 

 

 

0310 

0320 

0330 

0340 

0360 

0500 

0910 

 

 

0410 

0460 

0480 

 

0010 

0020 

 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I 

OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 

PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 

Podatek od działalności gospodarczej, osób fizycznych, opłacany w formie 

karty podatkowej 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych  

Podatek od nieruchomości 

Podatek rolny 

Podatek leśny 

Podatek od środków transportowych 

Podatek od czynności cywilnoprawnych 

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych 

Podatek od nieruchomości 

Podatek rolny 

Podatek leśny 

Podatek od środków transportowych 

Podatek od spadków i darowizn 

Podatek od czynności cywilnoprawnych 

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 

Wpływy z opłaty skarbowej 

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 
Podatek dochodowy od osób fizycznych 

Podatek dochodowy od osób prawnych 

 

10.484.979,00 

 

 

20.000,00 

20.000,00 

 

2.659.490,00 

 

 

2.509.858,00 

10.783,00 

53.980,00 

54.869,00 

10.000,00 

20.000,00 

1.866.392,00 

 

 

733.809,00 

683.221,00 

68.501,00 

150.861,00 

30.000,00 

180.000,00 

20.000,00 

250.000,00 

 

30.000,00 

50.000,00 

170.000,00 

5.689.097,00 

5.589.097,00 

100.000,00 

 

758 

 

 

75801 

 

 

75807 

 

75814 

 

75831 

 

75863 

 

 

 

 

2920 

 

2920 

 

0920 

 

2920 

 

 

6257 

 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 

Subwencje ogólne z budżetu państwa 

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 

Subwencje ogólne z budżetu państwa 

Różne rozliczenia finansowe 

Pozostałe odsetki 

Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 

Subwencje ogólne z budżetu państwa 

Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem 

środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

 

26.986.863,00 

13.072.305,00 

 

13.072.305,00 

11.844.386,00 

11.844.386,00 

8.400,00 

8.400,00 

947.138,00 

947.138,00 

1.114.634,00 

 

1.114.634,00 



 

- 3 - 

 

801 

 

 

80103 

 

 

80104 

 

 

 

2030 

 

 

2030 

 

0830 

 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

Przedszkola 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

Wpływy z usług 

 

411.950,00 

267.722,00 

267.722,00 

 

 

144.228,00 

123.564,00 

20.664,00 

 

852 

 

 

85203 

 

 

 

85213 

 

 

 

 

 

85214 

 

 

85216 

 

 

85219 

 

 

 

 

 

85228 

 

 

 

2010 

 

 

 

 

 

2030 

 

 

 

2030 

 

 

2030 

 

 

2010 

 

 

2030 

 

 

2010 

 

POMOC SPOŁECZNA 

Ośrodki wsparcia 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia 

rodzinne 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związkom powiatowo-

gminnych) 

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki emerytalne i rentowe 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

Zasiłki stałe 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

Ośrodki pomocy społecznej 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

 

2.022.934,00 

760.235,00 

760.235,00 

 

 

30.000,00 

 

 

30.000,00 

 

 

672.900,00 

672.900,00 

 

375.300,00 

375.300,00 

 

162.340,00 

9.800,00 

 

 

152.540,00 

 

22.159,00 

22.159,00 

 

 

855 

 

 

85501 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85502 

 

 

 

0900 

 

 

 

2060 

 

 

 

2910 

 

 

 

 

 

 

2010 

 

RODZINA  

Świadczenie wychowawcze 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

 

21.670.500,00 

14.470.000,00 

15.000,00 

 

 

 

14.400.000,00 

 

 

 

55.000,00 

 

 

 

6.624.500,00 

 

 

6.604.500,00 

 



 

- 4 - 

  

 

 

85504 

 

 

 

 

85513 

2360 

 

 

 

2010 

 

 

 

 

 

 

 

 

2010 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami 

Wspieranie rodziny 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami 

ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 

kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

20.000,00 

 

 

521.300,00 

521.300,00 

 

 

 

54.700,00 

 

 

 

 

54.700,00 

 

900 

 

 

90001 

 

 

 

 

90002 

 

 

 

90003 

 

90019 

 

 

90020 

 

 

 

 

 

0750 

 

 

 

 

0490 

 

0910 

 

0830 

 

 

0690 

 

 

0400 

 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

Gospodarka odpadami 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 

Oczyszczanie miast i wsi 

Wpływy z usług 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska 

Wpływy z różnych opłat 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

produktowych 

Wpływy z opłaty produktowej 

 

2.686.050,00 

73.050,00 

73.050,00 

 

 

 

2.602.000,00 

2.600.000,00 

 

2.000,00 

4.000,00 

4.000,00 

6.000,00 

 

6.000,00 

1.000,00 

 

1.000,00 

 

926 

 

 

92601 

 

 

 

0470 

 

0750 

 

KULTURA FIZYCZNA 

Obiekty sportowe 

Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste 

nieruchomości 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

 

45.115,00 

45.115,00 

42.500,00 

 

2.615,00 

 

 

    

OGÓŁEM: 

 

67.822.239,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik   Nr   2  do   Zarządzenia    Nr   9/21 

Burmistrza Brzostku z dnia 15 stycznia 2021 r. 

 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW URZĘDU MIEJSKIEGO W BRZOSTKU NA 2021 ROK 

 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Wyszczególnienie 

Kwota 

(w złotych) 

 

010 

 

 

01030 

 

 

 

2850 

 

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 

Izby Rolnicze 

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów 

z podatku rolnego 

 

13.880,00 

13.880,00 

13.880,00 

 

400 

 

 

 

40002 

 

 

 

 

6050 

 

 

 

 

 

 

 

6057 

 

 

6059 

 

WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ 

ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 

Dostarczanie wody 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

a) Opracowanie projektów budowlanych dla następujących zadań" 

- budowa sieci wodociągowej oraz sieci kanalizacyjnej w Brzostku  

  (ul. Słoneczna, ul. Południowa) oraz części miejscowości Opacionka 

- budowa sieci wodociągowej i sieci kanalizacji sanitarnej w Bukowej - 

   przysiółek "Góry" 

- budowa stacji uzdatniania wody w Brzostku oraz magistrali wodociągowej 

etap I wraz ze zbiornikami buforowymi i hydrofornią w Zawadce Brzosteckiej 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

a) "Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Bukowa oraz części 

       miejscowości Klecie" 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

a) "Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Bukowa oraz części 

       miejscowości Klecie" 

 

2.434.317,00 

 

2.434.317,00 

434.317,00 

434.317,00 

55.965,00 

 

19.680,00 

 

358.672,00 

 

1.114.634,00 

1.114.634,00 

 

885.366,00 

885.366,00 

 

 

600 

 

 

60004 

 

60016 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

60017 

 

 

 

4300 

 

4110 

4120 

4170 

4210 

4270 

4300 

4430 

6050 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4110 

4120 

4170 

4210 

4270 

4300 

 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

Lokalny transport zbiorowy 

Zakup usług pozostałych 

Drogi publiczne gminne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług pozostałych 

Różne opłaty i składki 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

a) "Przebudowa dróg gminnych" 

b) "Budowa odcinka drogi gminnej łączącej ul. Gryglewskiego (nr 

106099) z ul. Okrągłą (nr 106100) w Brzostku wraz z rozbudową ul. 

Gryglewskiego i ul. Okrągłej oraz rozbudową i przebudową 

infrastruktury technicznej przedmiotowych dróg" 

c) Przebudowa drogi nr 106131 w miejscowości Kamienica Górna - 

Granice w km 0+600-1+495" 

d) Rozbudowa drogi gminnej nr 106135R Przeczyca-Skurowa w km 

1+987 -3 +227 wraz z infrastrukturą towarzyszącą" 

Drogi wewnętrzne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług pozostałych 

 

4.455.508,00 

183.099,00 

183.099,00 

3.772.409,00 

7.000,00 

1.000,00 

12.000,00 

100.000,00 

78.629,00 

200.000,00 

20.000,00 

3.353.780,00 

260.000,00 

2.000.000,00 

 

 

 

1.008.880,00 

 

84.900,00 

 

500.000,00 

5.200,00 

800,00 

34.000,00 

60.000,00 

195.000,00 

100.000,00 



4430 Różne opłaty i składki 5.000,00 

- 2 - 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

a) "Przebudowa dróg wewnętrznych 

100.000,00 

100.000,00 

 

700 

 

 

70005 

 

 

 

4100 

4110 

4120 

4170 

4210 

4260 

4270 

4300 

4400 

 

4430 

4480 

4500 

4520 

6050 

 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup energii 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług pozostałych 

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe 

Różne opłaty i składki 

Podatek od nieruchomości 

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

a) "Przebudowa domu ludowego w Siedliskach-Bogusz" 

 

700.000,00 

700.000,00 

2.500,00 

1.400,00 

100,00 

6.000,00 

50.000,00 

80.000,00 

80.000,00 

86.660,00 

5.000,00 

 

26.000,00 

11.000,00 

1.100,00 

240,00 

350.000,00 

350.000,00 

 

710 

 

 

71004 

 

71035 

 

 

 

4300 

 

4210 

4300 

 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

Plany zagospodarowania przestrzennego 

Zakup usług pozostałych 

Cmentarze 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

 

45.000,00 

30.000,00 

30.000,00 

15.000,00 

5.000,00 

10.000,00 

 

750 

 

 

75011 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

75022 

 

 

 

 

 

75023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4210 

4280 

4300 

4410 

4440 

4700 

4710 

 

3030 

4210 

4300 

4410 

4700 

 

3020 

4010 

4040 

4100 

4110 

4120 

4140 

4170 

 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Urzędy wojewódzkie 

Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług zdrowotnych 

Zakup usług pozostałych 

Podróże służbowe krajowe 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Podróże służbowe krajowe 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

Urzędy gmin(miast i miast na prawach powiatu) 

Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Wynagrodzenie agencyjno-prowizyjne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

Wynagrodzenia bezosobowe 

 

3.777.986,00 

272.454,00 

400,00 

190.090,21 

13.247,79 

34.771,00 

4.982,00 

7.000,00 

1.400,00 

12.000,00 

1.000,00 

4.651,00 

1.000,00 

1.912,00 

143.400,00 

116.400,00 

15.000,00 

10.000,00 

1.000,00 

1.000,00 

2.986.792,00 

6.000,00 

1.931.171,76 

136.689,24 

10.000,00 

349.590,00 

50.087,00 

48.000,00 

22.000,00 



 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80.000,00 

- 3 - 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

75045 

 

75075 

 

 

 

 

 

 

75095 

4260 

4270 

4280 

4300 

4360 

4410 

4420 

4430 

4440 

4520 

4600 

 

4700 

4710 

 

3030 

 

4110 

4120 

4170 

4210 

4300 

4430 

 

3020 

3030 

4010 

4040 

4110 

4120 

4170 

4210 

4280 

4300 

4360 

4410 

4430 

4710 

Zakup energii 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług zdrowotnych 

Zakup usług pozostałych 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  

Podróże służbowe krajowe 

Podróże służbowe zagraniczne 

Różne opłaty i składki 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych 

i innych jednostek organizacyjnych 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 

Kwalifikacja wojskowa 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Różne opłaty i składki 

Pozostała działalność 

Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług zdrowotnych 

Zakup usług pozostałych 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  

Podróże służbowe krajowe 

Różne opłaty i składki 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 

60.000,00 

20.000,00 

8.000,00 

120.000,00 

15.000,00 

20.000,00 

2.000,00 

12.000,00 

59.634,00 

3.000,00 

2.000,00 

 

12.000,00 

19.620,00 

100,00 

100,00 

114.000,00 

900,00 

100,00 

21.000,00 

30.000,00 

60.000,00 

2.000,00 

261.240,00 

500,00 

114.000,00 

67.450,16 

4.965,84 

12.383,00 

1.774,00 

10.000,00 

2.000,00 

160,00 

6.000,00 

1.200,00 

300,00 

39.367,00 

1.140,00 

 

751 

 

 

 

75101 

 

 

 

 

 

4010 

4110 

4120 

 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 

KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa  

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

 

2.668,00 

 

2.668,00 

 

2.228,00 

400,00 

40,00 

 

754 

 

 

 

75412 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3030 

4110 

4120 

4170 

4210 

4260 

4300 

4360 

 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

Ochotnicze straże pożarne 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup energii 

Zakup usług pozostałych 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

 

740.425,00 

 

717.000,00 

105.000,00 

4.700,00 

300,00 

60.000,00 

80.000,00 

50.000,00 

90.000,00 

6.000,00 



 4430 Różne opłaty i składki 20.700,00 

- 4 - 

  4520 

6050 

 

Różne opłaty i składki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

a)"dotacja na zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP 

     Siedliska-Bogusz" 

300,00 

300.000,00 

300.000,00 

 

 75414 

 

 

 

 

 

75421 

 

4010 

4110 

4120 

4210 

4300 

 

4210 

4300 

Obrona cywilna 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Zarządzanie kryzysowe 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

13.425,00 

2.855,00 

500,00 

70,00 

3.000,00 

7.000,00 

10.000,00 

5.000,00 

5.000,00 

 

757 

 

 

75702 

 

 

 

 

8110 

 

OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 

 

130.000,00 

130.000,00 

 

130.000,00 

 

758 

 

 

75818 

 

 

 

4810 

 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

Rezerwy ogólne i celowe 

Rezerwy 

-  rezerwa ogólna 

-  rezerwa celowa na zarządzanie kryzysowe 

- rezerwa celowa na wydatki z zakresu wypłaty dodatku wyrównawczego do 

  średniej wynagrodzeń nauczycieli za 2020 rok 

 

544.156,00 

544.156,00 

544.156,00 

88.456,00 

185.700,00 

270.000,00 

 

801 

 

 

80101 

 

 

 

 

 

 

 

 

80104 

 

 

 

 

80113 

 

 

 

6050 

 

 

 

 

 

 

 

 

2310 

 

4330 

 

 

4300 

 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Szkoły podstawowe 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

a)  budowa obiektów małej architektury w miejscu publicznym 

     w miejscowości Nawsie Brzosteckie 

b) przebudowa budynku szkoły podstawowej w Januszkowicach 

   - etap drugi 

c)  opracowanie dokumentacji projektowej zagospodarowania 

     terenu wokół szkoły podstawowej w Gorzejowej, Grudnej 

     Górnej, Kamienicy Górnej i Brzostku 

Przedszkola 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

Dowożenie uczniów do szkół 

Zakup usług pozostałych 

 

847.255,00 

346.433,00 

346.433,00 

231.433,00 

 

75.000,00 

 

40.000,00 

 

 

149.075,00 

104.755,00 

 

44.320,00 

 

351.747,00 

351.747,00 

 

851 

 

 

85153 

 

 

85158 

 

 

 

4210 

4300 

 

2310 

 

OCHRONA ZDROWIA 

Zwalczanie narkomanii 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Izby wytrzeźwień 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadanie bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

 

5.900,00 

3.000,00 

1.000,00 

2.000,00 

2.900,00 

2.900,00 

 

 

852 

 

 

85203 

 

 

 

2820 

 

POMOC SPOŁECZNA 

Ośrodki wsparcia 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

 

780.795,00 

760.235,00 

760.235,00 



zleconych do realizacji stowarzyszeniom  

- 5 - 

 85214 

 

 

 

 

 

 

 

85215 

 

85216 

 

 

 

 

 

 

85230 

 

 

2910 

 

 

4560 

 

 

 

3110 

 

2910 

 

 

4560 

 

 

 

2910 

 

 

4560 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

Dodatki mieszkaniowe 

Świadczenia społeczne 

Zasiłki stałe 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

Pomoc w zakresie dożywiania 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

4.300,00 

 

3.300,00 

 

 

1.000,00 

 

 

10.000,00 

10.000,00 

3.960,00 

2.960,00 

 

 

1.000,00 

 

 

2.300,00 

1.800,00 

 

 

500,00 

 

854 

 

 

85415 

 

 

 

3240 

3260 

 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 

Stypendia dla uczniów 

Inne formy pomocy dla uczniów 

 

50.000,00 

50.000,00 

47.500,00 

2.500,00 

 

855 

 

 

85501 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85502 

 

 

 

 

 

2910 

 

 

3110 

4010 

4040 

4110 

4120 

4210 

4260 

4280 

4300 

4360 

4410 

4440 

4560 

 

 

4700 

4710 

 

 

 

2910 

 

 

 

RODZINA 

Świadczenie wychowawcze 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

Świadczenia społeczne 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup energii 

Zakup usług zdrowotnych 

Zakup usług pozostałych 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  

Podróże służbowe krajowe 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

 

15.090.100,00 

14.470.000,00 

65.000,00 

 

 

14.277.600,00 

77.465,84 

7.175,16 

16.590,00 

2.376,00 

2.000,00 

1.500,00 

280,00 

10.000,00 

500,00 

200,00 

3.101,00 

5.000,00 

 

 

300,00 

912,00 

70.000,00 

 

 

50.000,00 

 

 



 

- 6 - 

  

 

 

85504 

 

 

 

 

 

 

 

 

85516 

4560 

 

 

 

3110 

4010 

4110 

4120 

4210 

4300 

4360 

4710 

 

2830 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

Wspieranie rodziny 

Świadczenia społeczne 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczonym do sektora 

finansów publicznych 

20.000,00 

 

 

521.300,00 

504.300,00 

11.200,00 

1.950,00 

 300,00 

1.000,00 

2.100,00 

300,00 

150,00 

28.800,00 

28.800,00 

 

900 

 

 

90001 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

90002 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

90003 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

90004 

 

 

 

2650 

4300 

4430 

6050 

 

 

 

 

 

 

3020 

4010 

4040 

4100 

4110 

4120 

4170 

4210 

4280 

4300 

4410 

4430 

4440 

4700 

4710 

 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4170 

4210 

4280 

4300 

4410 

4710 

 

4210 

 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego 

Zakup usług pozostałych 

Różne opłaty i składki 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

a) Opracowanie projektu budowlanego dla następujących zadań: 

- budowa sieci wodociągowej oraz sieci kanalizacyjnej w Brzostku 

  (ul. Słoneczna, ul. Południowa) oraz części miejscowości Opacionka 

- budowa sieci wodociągowej i sieci kanalizacji sanitarnej w Bukowej - 

    przysiółek "Góry" 

Gospodarka odpadami 

Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Wynagrodzenie agencyjno-prowizyjne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

Wynagrodzenie bezosobowe 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług zdrowotnych 

Zakup usług pozostałych 

Podróże służbowe krajowe 

Różne opłaty i składki 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 

Oczyszczanie miast i wsi 

Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług zdrowotnych 

Zakup usług pozostałych 

Podróże służbowe krajowe 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

Zakup materiałów i wyposażenia 

 

4.713.093,00 

1.130.372,00 

364.131,61 

666.168,39 

24.427,00 

75.645,00 

75.645,00 

55.965,00 

 

19.680,00 

 

2.600.000,00 

200,00 

81.537,34 

4.508,66 

12.000,00 

14.109,00 

2.022,00 

10.000,00 

6.000,00 

280,00 

2.459.765,00 

200,00 

6.000,00 

1.551,00 

1.000,00 

827,00 

90.000,00 

200,00 

10.011,50 

688,50 

2.000,00 

250,00 

1.000,00 

1.400,00 

200,00 

74.000,00 

200,00 

50,00 

8.000,00 

5.000,00 



4300 Zakup usług pozostałych 3.000,00 

- 7 - 

 90005 

 

 

90013 

 

 

90015 

 

 

 

 

 

 

 

90019 

 

 

 

90026 

 

 

 

90095 

 

4300 

4430 

 

4210 

4300 

 

4260 

4300 

4430 

6050 

 

 

 

 

 

4210 

4300 

 

6230 

 

 

 

4210 

4300 

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 

Zakup usług pozostałych 

Różne opłaty i składki 

Schroniska dla zwierząt 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Oświetlenie ulic, placów i dróg 

Zakup energii 

Zakup usług pozostałych 

Różne opłaty i składki 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

a)  „Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gmin 

      należących do Związku Gmin Dorzecza Wisłoki" 

b)  wykonanie projektów na budowę oświetlenia ulicznego 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska  

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczonych do 

sektora finansów publicznych 

Pozostała działalność 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

95.573,00 

20.000,00 

75.573,00 

60.000,00 

5.000,00 

55.000,00 

693.148,00 

240.000,00 

183.601,62 

16.398,38 

253.148,00 

122.623,00 

 

130.525,00 

6.000,00 

 

2.000,00 

4.000,00 

10.000,00 

10.000,00 

 

 

20.000,00 

7.000,00 

13.000,00 

 

921 

 

 

92109 

 

92116 

 

92120 

 

 

 

2480 

 

2480 

 

4210 

4300 

2720 

 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

Biblioteki 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 

remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

1) Parafia pw. Matki Bożej Wniebowziętej w Przeczycy 

2) Parafia pw. N.M.P. w Siedliskach-Bogusz 

 

1.026.885,00 

700.000,00 

700.000,00 

258.000,00 

258.000,00 

68.885,00 

2.000,00 

8.000,00 

58.885,00 

 

 

37.385,00 

21.500,00 

 

926 

 

 

92605 

 

 

 

2820 

 

4210 

4300 

 

KULTURA FIZYCZNA 

Zadania w zakresie kultury fizycznej 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

 

200.000,00 

200.000,00 

195.000,00 

 

2.000,00 

3.000,00 

    

OGÓŁEM: 

 

35.557.968,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik   Nr    3   do    Zarządzenia   Nr   9/21 

                                                                                                       Burmistrza Brzostku z dnia 15 stycznia 2021 r. 

 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE BRZOSTEK Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ W ROKU 2021 realizowanych przez Urząd Miejski w Brzostku 

 

DOCHODY: 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Wyszczególnienie 

Kwota 

(w złotych) 

 

750 

 

 

75011 

 

 

 

75045 

 

 

 

 

 

2010 

 

 

 

2010 

 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Urzędy wojewódzkie 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

Kwalifikacja wojskowa 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

 

96.240,00 

96.140,00 

96.140,00 

 

 

100,00 

100,00 

 

751 

 

 

 

75101 

 

 

 

 

2010 

 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 

KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

 

2.668,00 

 

2.668,00 

 

2.668,00 

 

 

754 

 

 

 

75414 

 

 

 

2010 

 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE IOCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Obrona cywilna 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

 

3.425,00 

3.425,00 

3.425,00 

 

852 

 

 

85203 

 

 

 

85219 

 

 

 

85228 

 

 

 

 

2010 

 

 

 

2010 

 

 

 

2010 

 

POMOC SPOŁECZNA 

Ośrodki wsparcia 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

Ośrodki pomocy społecznej 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

 

792.194,00 

760.235,00 

760.235,00 

 

 

9.800,00 

9.800,00 

 

 

22.159,00 

22.159,00 

 

855 

 

 

85501 

 

 

 

 

85502 

 

 

 

 

2060 

 

 

 

 

 

2010 

 

RODZINA  

Świadczenie wychowawcze 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego 

pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

 

21.600.500,00 

14.400.000,00 

14.400.000,00 

 

 

 

6.624.500,00 

 

6.624.500,00 

 

 

 



 

 

- 2 - 

 85504 

 

 

 

85513 

 

2010 

 

 

 

 

 

2010 

Wspieranie rodziny 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

521.300,00 

521.300,00 

 

 

54.700,00 

 

 

54.700,00 

    

OGÓŁEM: 

 

22.495.027,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

- 3 - 

WYDATKI: 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Wyszczególnienie 

Kwota 

(w złotych) 

 

750 

 

 

75011 

 

 

 

 

75045 

 

 

 

4010 

4040 

4110 

4120 

 

3030 

 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Urzędy wojewódzkie 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

Kwalifikacja wojskowa 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

 

96.240,00 

96.140,00 

71.540,00 

8.000,00 

15.000,00 

1.600,00 

100,00 

100,00 

 

751 

 

 

 

75101 

 

 

 

 

4010 

4110 

4120 

 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 

KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

 

2.668,00 

 

2.668,00 

2.228,00 

400,00 

40,00 

 

754 

 

 

75414 

 

 

 

4010 

4110 

4120 

 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE IOCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Obrona cywilna 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

 

3.425,00 

3.425,00 

2.855,00 

500,00 

70,00 

 

852 

 

 

85203 

 

 

 

2820 

 

POMOC SPOŁECZNA 

Ośrodki wsparcia 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 

 

760.235,00 

760.235,00 

760.235,00 

 

855 

 

 

85501 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85504 

 

 

 

3110 

4010 

4040 

4110 

4120 

4210 

4260 

4280 

4300 

4360 

4410 

4440 

4700 

4710 

 

3110 

4010 

4110 

4120 

4210 

4300 

4360 

4710 

 

RODZINA 

Świadczenie wychowawcze 

Świadczenia społeczne 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup energii 

Zakup usług zdrowotnych 

Zakup usług pozostałych 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  

Podróże służbowe krajowe 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 

Wspieranie rodziny 

Świadczenia społeczne 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 

 

14.921.300,00 

14.400.000,00 

14.277.600,00 

77.465,84 

7.175,16 

16.590,00 

2.376,00 

2.000,00 

1.500,00 

280,00 

10.000,00 

500,00 

200,00 

3.101,00 

300,00 

912,00 

521.300,00 

504.300,00 

11.200,00 

1.950,00 

 300,00 

1.000,00 

2.100,00 

300,00 

150,00 

    

OGÓŁEM: 

 

15.783.868,00 



 


